
Montáž celoplošného dřezu Classic 30 

Při práci a manipulaci se dřezem používejte vhodné ochranné pomůcky (rukavice), mohlo by dojít 
k poranění o hrany dřezu! 

Montáž: 

Standardní kuchyňské pracovní desky jsou vyrobeny v šíři 600 mm a tloušťce 28 mm, což odpovídá 
parametrům celoplošného dřezu. (výška hrany dřezu 28 mm a hloubka, resp. šířka dřezu je 600 mm). 
Dřezy se upevňují přímo na korpus spodní skříňky takto: 

• Pokud není horní hrana korpusu ošetřena, doporučujeme jí natřít vhodným, vodu-odpudivým 
nátěrem či silikonem. 
• Umístěte dřez na skříňku tak, aby jeho čelní hrana lícovala s přední hranou pracovní desky nebo 
zarovnejte dřez dle potřeby. 
• Součástí dodávky dřezu jsou 4 plastové příchytky ve tvaru „L“ s diagonálním výřezem pro upevnění 
dřezu ke korpusu vlevo a vpravo. 
• Příchytky přiložte za spodní lem dřezu ke korpusu skříně. Ideálně 4–5 cm od okraje korpusu. Vyměřte 
umístění fixačního vrutu těsně před největší otvor v diagonálním výřezu. Vruty zašroubujte, ale 
neutahujte. Pohybem (poklepáním) příchytky do strany přitáhnete (nebo naopak uvolníte) dřez 
ke korpusu skříně. Po přitažení dřezu vruty dotáhněte. 
• Namontujte výpust, sifon, přepad, excentrický ovladač výpusti (je-li součástí) dle přiloženého návodu. 
(toto je možné také provádět ještě před usazením dřezu do pracovní desky) 
• Po dokončení instalace dřez důkladně umyjte. 

 

UPOZORNĚNÍ: 

Nikdy nepoužívejte hrubé abrazivní prostředky ani drátěnky nebo koncentrovaná bělidla. Vyvarujte 
se použití agresivních a vysoce koncentrovaných čističů (louh, Krtek, apod.). 


